
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. §(4)bekezdés g)pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési lakhatási támogatás egy hónapra jutó összege: 

a) a lakásfenntartás elismert havi költségének 30%-a, ha a jogosult háztartásában az egy 

fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 50%-át, 

b) a lakásfenntartás elismert havi költségének és a támogatás mértékének (a továbbiakban: TM) 

szorzata, ha a jogosult háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem az a) pont 

szerinti mértéket meghaladja, 

de nem lehet kevesebb, mint 3500 forint, és nem lehet több, mint 7000 forint azzal, hogy a támogatás 

összegét 100 forintra kerekítve kell meghatározni.” 

2. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 23. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás napi összege 300.- Ft.” 

3. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 43. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a szociális ellátások és szociális 

szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

szóló .../2023. (...) önkormányzati rendelettel módosított 23. § (6) bekezdését a folyamatban lévő 

ügyekben és a már megállapított támogatások esetében is alkalmazni kell.” 

4. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Tisztelt Képviselő- testület! 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a szociális ellátások és szociális 

szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Ör.) módosítása egyrészt a megnövekedett lakásfenntartási, másrészt a megnövekedett gyógyszer 

költségek miatt indokolt. 

A települési lakhatási támogatás és a gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott támogatás mértékének 

emelését javasoljuk. A települési lakhatási támogatás mértéke 3500 - 7000 Ft között megállapíthatóra, 

míg a gyógyszertámogatás mértéke napi 300 Ft-ra nőne. 

Javaslom, hogy a rendelet módosítása 2023. augusztus 1- jén lépjen hatályba és a 

gyógyszerköltséghez nyújtott támogatások esetében az alkalmazása terjedjen ki a folyamatban lévő 

ügyekre is. 

Marcali, 2023. július 14. 

                                                                                                Dr. Sütő László 

                                                                                                 polgármester 


